
備考欄：

「当月新規客数」とリピート部分の「新規客数」の違いは、名前がその後追えない「ア」様やス
タッフであろうニックネームのため除外してある分の数です。

※2021年11月入社

羽田 伊万璃 2021年3月〜2022年2月
2022年2月 当月 前年同月 前年比 前月 当月総客数 当月新規数 当月再来数 リピート率 当月新規客数 １ヶ月後 ２ヶ月後 ３ヶ月後 ４ヶ月後 ５ヶ月後 ６ヶ月後

総売上 ¥721,630 ¥307,410 234.7% ¥848,770 118 32 86 31 5 1 0 1
技術売上 ¥671,580 ¥289,260 232.2% ¥736,570 再来累計 5 6 6 7 7 7
店販売上 ¥50,050 ¥18,150 275.8% ¥112,200 リピート率 16.1% 19.4% 19.4% 22.6% 22.6% 22.6%

2022年1月 当月 前年同月 前年比 前月 当月総客数 当月新規数 当月再来数 リピート率 当月新規客数 １ヶ月後 ２ヶ月後 ３ヶ月後 ４ヶ月後 ５ヶ月後 ６ヶ月後
総売上 ¥848,770 ¥235,500 360.4% ¥836,810 131 35 96 35 6 7 1 1 1
技術売上 ¥736,570 ¥215,590 341.7% ¥802,710 再来累計 6 13 14 15 16 16
店販売上 ¥112,200 ¥19,910 563.5% ¥34,100 リピート率 17.1% 37.1% 40.0% 42.9% 45.7% 45.7%

2021年12月 当月 前年同月 前年比 前月 当月総客数 当月新規数 当月再来数 リピート率 当月新規客数 １ヶ月後 ２ヶ月後 ３ヶ月後 ４ヶ月後 ５ヶ月後 ６ヶ月後
総売上 ¥836,810 ¥153,650 544.6% ¥678,230 148 51 97 50 14 6 3 1 0 0
技術売上 ¥802,710 ¥151,890 528.5% ¥638,080 再来累計 14 20 23 24 24 24
店販売上 ¥34,100 ¥1,760 1937.5% ¥40,150 リピート率 28.0% 40.0% 46.0% 48.0% 48.0% 48.0%

2021年11月 当月 前年同月 前年比 前月 当月総客数 当月新規数 当月再来数 リピート率 当月新規客数 １ヶ月後 ２ヶ月後 ３ヶ月後 ４ヶ月後 ５ヶ月後 ６ヶ月後
総売上 ¥678,230 ¥178,080 380.9% ¥644,150 115 47 68 46 11 8 1 1 1 0
技術売上 ¥638,080 ¥172,030 370.9% ¥632,050 再来累計 11 19 20 21 22 22
店販売上 ¥40,150 ¥6,050 663.6% ¥12,100 リピート率 23.9% 41.3% 43.5% 45.7% 47.8% 47.8%

2021年10月 当月 前年同月 前年比 前月 当月総客数 当月新規数 #SPILL! リピート率 当月新規客数 １ヶ月後 ２ヶ月後 ３ヶ月後 ４ヶ月後 ５ヶ月後 ６ヶ月後
総売上 ¥644,150 ¥0 #DIV/0! ¥559,450 119 44 75 38 3 5 0 0 0 1
技術売上 ¥632,050 #DIV/0! ¥537,450 再来累計 3 8 8 8 8 9
店販売上 ¥12,100 #DIV/0! ¥22,000 リピート率 7.9% 21.1% 21.1% 21.1% 21.1% 23.7%

2021年9月 当月 前年同月 前年比 前月 当月総客数 当月新規数 当月再来数 リピート率 当月新規客数 １ヶ月後 ２ヶ月後 ３ヶ月後 ４ヶ月後 ５ヶ月後 ６ヶ月後
総売上 ¥559,450 ¥0 #DIV/0! ¥566,680 94 37 57 36 6 6 4 0 1 1
技術売上 ¥537,450 #DIV/0! ¥520,480 再来累計 6 12 16 16 17 18
店販売上 ¥22,000 #DIV/0! ¥46,200 リピート率 16.7% 33.3% 44.4% 44.4% 47.2% 50.0%

2021年8月 当月 前年同月 前年比 前月 当月総客数 当月新規数 当月再来数 リピート率 当月新規客数 １ヶ月後 ２ヶ月後 ３ヶ月後 ４ヶ月後 ５ヶ月後 ６ヶ月後
総売上 ¥566,680 ¥0 #DIV/0! ¥717,816 100 39 61 38 5 7 2 0 0 1
技術売上 ¥520,480 #DIV/0! ¥676,566 再来累計 5 12 14 14 14 15
店販売上 ¥46,200 #DIV/0! ¥41,250 リピート率 13.2% 31.6% 36.8% 36.8% 36.8% 39.5%

2021年7月 当月 前年同月 前年比 前月 当月総客数 当月新規数 当月再来数 リピート率 当月新規客数 １ヶ月後 ２ヶ月後 ３ヶ月後 ４ヶ月後 ５ヶ月後 ６ヶ月後
総売上 ¥717,816 ¥0 #DIV/0! ¥537,370 127 57 70 56 11 2 4 1 3 0
技術売上 ¥676,566 #DIV/0! ¥498,320 再来累計 11 13 17 18 21 21
店販売上 ¥41,250 #DIV/0! ¥39,050 リピート率 19.6% 23.2% 30.4% 32.1% 37.5% 37.5%

2021年6月 当月 前年同月 前年比 前月 当月総客数 当月新規数 当月再来数 リピート率 当月新規客数 １ヶ月後 ２ヶ月後 ３ヶ月後 ４ヶ月後 ５ヶ月後 ６ヶ月後
総売上 ¥537,370 ¥0 #DIV/0! ¥571,550 102 43 59 43 9 6 1 0 0 1
技術売上 ¥498,320 #DIV/0! ¥483,000 再来累計 9 15 16 16 16 17
店販売上 ¥39,050 #DIV/0! ¥88,550 リピート率 20.9% 34.9% 37.2% 37.2% 37.2% 39.5%

2021年5月 当月 前年同月 前年比 前月 当月総客数 当月新規数 当月再来数 リピート率 当月新規客数 １ヶ月後 ２ヶ月後 ３ヶ月後 ４ヶ月後 ５ヶ月後 ６ヶ月後
総売上 ¥571,550 ¥0 #DIV/0! ¥572,570 99 49 50 49 8 8 1 1 1 6
技術売上 ¥483,000 #DIV/0! ¥527,360 再来累計 8 16 17 18 19 25
店販売上 ¥88,550 #DIV/0! ¥45,210 リピート率 16.3% 32.7% 34.7% 36.7% 38.8% 51.0%

2021年4月 当月 前年同月 前年比 前月 当月総客数 当月新規数 当月再来数 リピート率 当月新規客数 １ヶ月後 ２ヶ月後 ３ヶ月後 ４ヶ月後 ５ヶ月後 ６ヶ月後
総売上 ¥572,570 ¥0 #DIV/0! ¥485,500 114 74 40 74 16 5 2 1 1 1
技術売上 ¥527,360 #DIV/0! ¥449,200 再来累計 16 21 23 24 25 26
店販売上 ¥45,210 #DIV/0! ¥36,300 リピート率 21.6% 28.4% 31.1% 32.4% 33.8% 35.1%

2021年3月 当月 前年同月 前年比 前月 当月総客数 当月新規数 当月再来数 リピート率 当月新規客数 １ヶ月後 ２ヶ月後 ３ヶ月後 ４ヶ月後 ５ヶ月後 ６ヶ月後
総売上 ¥485,500 ¥0 #DIV/0! ¥307,410 99 76 23 74 18 4 5 1 1 1
技術売上 ¥449,200 #DIV/0! ¥289,260 再来累計 18 22 27 28 29 30
店販売上 ¥36,300 #DIV/0! ¥18,150 リピート率 24.3% 29.7% 36.5% 37.8% 39.2% 40.5%

リピート率 0.0% 10.7% 10.7% 10.7% 10.7% 10.7%



備考欄：

「当月新規客数」とリピート部分の「新規客数」の違いは、名前がその後追えない「ア」様やス
タッフであろうニックネームのため除外してある分の数です。

羽田 伊万璃 2022年3月

日付 総売上 施術 店販 客単価 総客数 新規 再来
2022年3月1日 火 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 0 0 0

2022年3月2日 水 ¥44,770 ¥38,720 ¥6,050 ¥5,596 8 4 4

2022年3月3日 木 ¥25,660 ¥25,660 ¥0 ¥5,132 5 2 3

2022年3月4日 金 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 0 0 0

2022年3月5日 土 ¥39,500 ¥39,500 ¥0 ¥6,583 6 1 5

2022年3月6日 日 ¥34,140 ¥34,140 ¥0 ¥4,268 8 2 6

2022年3月7日 月 ¥43,100 ¥43,100 ¥0 ¥5,388 8 1 7

2022年3月8日 火 ¥35,480 ¥35,480 ¥0 ¥5,069 7 4 3

2022年3月9日 水 ¥45,600 ¥45,600 ¥0 ¥5,067 9 4 5

2022年3月10日 木 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 0 0 0

2022年3月11日 金 ¥63,120 ¥41,120 ¥22,000 ¥9,017 7 2 5

2022年3月12日 土 ¥36,780 ¥36,780 ¥0 ¥6,130 6 1 5

2022年3月13日 日 ¥34,240 ¥34,240 ¥0 ¥5,707 6 1 5

2022年3月14日 月 ¥27,630 ¥27,630 ¥0 ¥6,908 4 2 2

2022年3月15日 火 ¥11,000 ¥0 ¥11,000 ¥11,000 1 1 0

2022年3月16日 水 ¥35,970 ¥29,920 ¥6,050 ¥5,995 6 2 4

2022年3月17日 木 ¥33,200 ¥33,200 ¥0 ¥6,640 5 1 4

2022年3月18日 金 ¥11,000 ¥0 ¥11,000 ¥11,000 1 1 0

2022年3月19日 土 ¥44,500 ¥44,500 ¥0 ¥7,417 6 0 6

2022年3月20日 日 ¥29,500 ¥29,500 ¥0 ¥5,900 5 2 3

2022年3月21日 月 ¥49,000 ¥49,000 ¥0 ¥6,125 8 1 7

2022年3月22日 火 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 0 0 0

2022年3月23日 水 ¥31,650 ¥31,650 ¥0 ¥6,330 5 1 4

2022年3月24日 木 ¥23,480 ¥23,480 ¥0 ¥5,870 4 2 2

2022年3月25日 金 ¥32,240 ¥32,240 ¥0 ¥5,373 6 0 6

2022年3月26日 土 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 0 0 0

2022年3月27日 日 ¥28,240 ¥28,240 ¥0 ¥5,648 5 1 4

2022年3月28日 月 ¥24,460 ¥24,460 ¥0 ¥4,892 5 2 3

2022年3月29日 火 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 0 0 0

2022年3月30日 水 ¥56,900 ¥34,900 ¥22,000 ¥7,113 8 3 5

2022年3月31日 木 ¥40,180 ¥29,180 ¥11,000 ¥6,697 6 3 3

合計 ¥881,340 ¥792,240 ¥89,100 ¥6,078 145 44 101

当⽉ 前年同⽉ 前年⽐ 前⽉
総売上 ¥881,340 ¥485,500 181.5% ¥848,770

技術売上 ¥792,240 ¥449,200 176.4% ¥736,570

店販売上 ¥89,100 ¥36,300 245.5% ¥112,200

リピート 当月新規客数 1ヶ月後 2ヶ月後 3ヶ月後 4ヶ月後 5ヶ月後 6ヶ月後
44 12 6 1

再来累計 12 18 19

リピート率 27.3% 40.9% 43.2%



羽田 伊万璃 2022年4月

備考欄：

日付 総売上 施術 店販 客単価 総客数 新規 再来
2022年4月1日 金 ¥22,660 ¥22,660 ¥0 ¥4,532 5 1 4

2022年4月2日 土 ¥29,640 ¥29,640 ¥0 ¥5,928 5 0 5

2022年4月3日 日 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 0 0 0

2022年4月4日 月 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 0 0 0

2022年4月5日 火 ¥26,100 ¥26,100 ¥0 ¥6,525 4 2 2

2022年4月6日 水 ¥43,650 ¥43,650 ¥0 ¥6,236 7 3 4

2022年4月7日 木 ¥38,940 ¥38,940 ¥0 ¥6,490 6 2 4

2022年4月8日 金 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 0 0 0

2022年4月9日 土 ¥47,100 ¥47,100 ¥0 ¥6,729 7 1 6

2022年4月10日 日 ¥63,200 ¥41,200 ¥22,000 ¥7,022 9 1 8

2022年4月11日 月 ¥26,980 ¥26,980 ¥0 ¥5,396 5 4 1

2022年4月12日 火 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 0 0 0

2022年4月13日 水 ¥38,180 ¥27,180 ¥11,000 ¥6,363 6 4 2

2022年4月14日 木 ¥45,940 ¥45,940 ¥0 ¥6,563 7 4 3

2022年4月15日 金 ¥31,920 ¥31,920 ¥0 ¥6,384 5 2 3

2022年4月16日 土 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 0 0 0

2022年4月17日 日 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 0 0 0

2022年4月18日 月 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 0 0 0

2022年4月19日 火 ¥43,600 ¥43,600 ¥0 ¥6,229 7 2 5

2022年4月20日 水 ¥36,800 ¥36,800 ¥0 ¥5,257 7 1 6

2022年4月21日 木 ¥30,580 ¥30,580 ¥0 ¥5,097 6 2 4

2022年4月22日 金 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 0 0 0

2022年4月23日 土 ¥45,540 ¥45,540 ¥0 ¥5,693 8 2 6

2022年4月24日 日 ¥36,200 ¥36,200 ¥0 ¥6,033 6 2 4

2022年4月25日 月 ¥45,240 ¥45,240 ¥0 ¥6,463 7 1 6

2022年4月26日 火 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 0 0 0

2022年4月27日 水 ¥26,800 ¥26,800 ¥0 ¥5,360 5 1 4

2022年4月28日 木 ¥63,040 ¥52,040 ¥11,000 ¥7,880 8 2 6

2022年4月29日 金 ¥54,050 ¥54,050 ¥0 ¥6,756 8 1 7

2022年4月30日 土 ¥52,130 ¥44,430 ¥7,700 ¥5,792 9 3 6

合計 ¥848,290 ¥796,590 ¥51,700 ¥6,192 137 41 96

当⽉ 前年同⽉ 前年⽐ 前⽉
総売上 ¥848,290 ¥572,570 148.2% ¥881,340

技術売上 ¥796,590 ¥527,360 151.1% ¥792,240

店販売上 ¥51,700 ¥45,210 114.4% ¥89,100

リピート率
当月新規客
数 1ヶ月後 2ヶ月後 3ヶ月後 4ヶ月後 5ヶ月後 6ヶ月後

41 13 4

再来累計 13 17

リピート率 31.7% 41.5%



羽田 伊万璃 2022年5月

備考欄：

日付 総売上 施術 店販 客単価 総客数 新規 再来
2022年5月1日 日 50,690 円 44,640 円 6,050 円 6,336 円 8 3 5

2022年5月2日 月 0 円 0 円 0 円 0 円 0 0 0

2022年5月3日 火 50,640 円 50,640 円 0 円 6,330 円 8 4 4

2022年5月4日 水 47,080 円 47,080 円 0 円 5,885 円 8 4 4

2022年5月5日 木 43,650 円 43,650 円 0 円 7,275 円 6 3 3

2022年5月6日 金 0 円 0 円 0 円 0 円 0 0 0

2022年5月7日 土 46,870 円 39,170 円 7,700 円 6,696 円 7 2 5

2022年5月8日 日 14,400 円 14,400 円 0 円 4,800 円 3 1 2

2022年5月9日 月 41,450 円 35,400 円 6,050 円 6,908 円 6 0 6

2022年5月10日 火 0 円 0 円 0 円 0 円 0 0 0

2022年5月11日 水 0 円 0 円 0 円 0 円 0 0 0

2022年5月12日 木 47,400 円 47,400 円 0 円 5,925 円 8 4 4

2022年5月13日 金 29,240 円 29,240 円 0 円 5,848 円 5 2 3

2022年5月14日 土 41,900 円 41,900 円 0 円 5,238 円 8 1 7

2022年5月15日 日 49,440 円 49,440 円 0 円 7,063 円 7 4 3

2022年5月16日 月 34,400 円 34,400 円 0 円 5,733 円 6 0 6

2022年5月17日 火 0 円 0 円 0 円 0 円 0 0 0

2022年5月18日 水 37,300 円 37,300 円 0 円 6,217 円 6 2 4

2022年5月19日 木 31,800 円 31,800 円 0 円 6,360 円 5 0 5

2022年5月20日 金 34,940 円 34,940 円 0 円 6,988 円 5 1 4

2022年5月21日 土 51,200 円 51,200 円 0 円 6,400 円 8 1 7

2022年5月22日 日 0 円 0 円 0 円 0 円 0 0 0

2022年5月23日 月 0 円 0 円 0 円 0 円 0 0 0

2022年5月24日 火 54,750 円 43,750 円 11,000 円 6,844 円 8 1 7

2022年5月25日 水 29,000 円 29,000 円 0 円 7,250 円 4 1 3

2022年5月26日 木 44,000 円 44,000 円 0 円 5,500 円 8 2 6

2022年5月27日 金 0 円 0 円 0 円 0 円 0 0 0

2022年5月28日 土 45,040 円 45,040 円 0 円 5,630 円 8 0 8

2022年5月29日 日 42,700 円 42,700 円 0 円 6,100 円 7 2 5

2022年5月30日 月 41,780 円 41,780 円 0 円 5,223 円 8 3 5

2022年5月31日 火 28,500 円 28,500 円 0 円 5,700 円 5 2 3

合計 938,170 円 907,370 円 30,800 円 6,172 円 152 43 109

当⽉ 前年同⽉ 前年⽐ 前⽉
総売上 ¥938,170 ¥571,550 164.1% ¥848,290

技術売上 ¥907,370 ¥483,000 187.9% ¥796,590

店販売上 ¥30,800 ¥88,550 34.8% ¥51,700

リピート 当月新規客数 1ヶ月後 2ヶ月後 3ヶ月後 4ヶ月後 5ヶ月後 6ヶ月後
40 7

再来累計 7
リピート率 17.5%



羽田 伊万璃 2022年 6月

備考欄：

日付 総売上 技術 商品 オプション 客単価 総客数 新規 再来
2022年6月1日 水 35,980 円 35,980 円 0 円 5,140 円 7 2 5

2022年6月2日 木 0 円 0 円 0 円 0 円 0 0 0

2022年6月3日 金 37,700 円 37,700 円 0 円 6,283 円 6 3 3

2022年6月4日 土 63,880 円 45,180 円 18,700 円 7,985 円 8 1 7

2022年6月5日 日 40,640 円 40,640 円 0 円 5,806 円 7 2 5

2022年6月6日 月 29,440 円 29,440 円 0 円 4,907 円 6 1 5

2022年6月7日 火 24,300 円 24,300 円 0 円 6,075 円 4 2 2

2022年6月8日 水 0 円 0 円 0 円 0 円 0 0 0

2022年6月9日 木 34,840 円 34,840 円 0 円 4,977 円 7 1 6

2022年6月10日 金 38,200 円 38,200 円 0 円 6,367 円 6 2 4

2022年6月11日 土 39,800 円 39,800 円 0 円 5,686 円 7 3 4

2022年6月12日 日 0 円 0 円 0 円 0 円 0 0 0

2022年6月13日 月 26,280 円 26,280 円 0 円 6,570 円 4 2 2

2022年6月14日 火 0 円 0 円 0 円 0 円 0 0 0

2022年6月15日 水 22,800 円 22,800 円 0 円 5,700 円 4 1 3

2022年6月16日 木 44,540 円 44,540 円 0 円 5,568 円 8 0 8

2022年6月17日 金 0 円 0 円 0 円 0 円 0 0 0

2022年6月18日 土 45,120 円 45,120 円 0 円 5,640 円 8 2 6

2022年6月19日 日 39,400 円 39,400 円 0 円 6,567 円 6 0 6

2022年6月20日 月 39,400 円 39,400 円 0 円 6,567 円 6 1 5

2022年6月21日 火 0 円 0 円 0 円 0 円 0 0 0

2022年6月22日 水 35,500 円 35,500 円 0 円 7,100 円 5 0 5

2022年6月23日 木 30,900 円 30,900 円 0 円 7,725 円 4 2 2

2022年6月24日 金 0 円 0 円 0 円 0 円 0 0 0

2022年6月25日 土 48,600 円 48,600 円 0 円 6,943 円 7 0 7

2022年6月26日 日 54,658 円 46,958 円 7,700 円 6,832 円 8 1 7

2022年6月27日 月 37,000 円 37,000 円 0 円 5,286 円 7 5 2

2022年6月28日 火 0 円 0 円 0 円 0 円 0 0 0

2022年6月29日 水 40,200 円 40,200 円 0 円 6,700 円 6 0 6

2022年6月30日 木 40,200 円 40,200 円 0 円 5,743 円 7 3 4

合計 849,378 円 822,978 円 26,400 円 6,155 円 138 34 104

リピート率
当月新規客数 1ヶ月後 2ヶ月後 3ヶ月後 4ヶ月後 5ヶ月後 6ヶ月後

34

再来累計
リピート率

当月 前年同月 前年比 前月
総売上 ¥849,378 ¥537,370 158.1% ¥848,290

技術売上 ¥822,978 ¥498,320 165.2% ¥796,590

店販売上 ¥26,400 ¥39,050 67.6% ¥51,700


